

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างสะพาน

หน่วยงาน อธิบดีการบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้ภระ

ประมาณการก่อสร้าง บ่อส่งน้ำลงสู่ใต้ดิน (ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด สระหนองเป่าศึก) กว้าง 40 ม ยาว 40 ม ลึก 5 ม หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 5,370 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหญ้าไธสง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองแวงใต้ภระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อ

31 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคาตกลงต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,800	ลบ.ม.	30.32	115,197.00	1.3375	40.55	154,075.99	
2	งานดินขุดยก	1,570	ลบ.ม.	89.39	140,338.38	1.3375	119.56	187,702.58	
3	งานล้อมรั้วลวดหนาม	360	ม.	163.31	58,791.06	1.0700	174.74	62,906.44	
4	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	8,400	ลบ.ม.	0.59	4,956.00	1.0700	0.63	5,302.92	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการแล้วเสร็จ	1	ป้าย						
				รวม	319,282		รวม	409,987.92	
							รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	409,987.92	

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมที่พิมพ์หรือแปลสลับทิศทางที่กลับสองตาศ.)

ลงชื่อ นายกันยา สงส์ตั้ง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชบุ

ลงชื่อ กรมการกำหนดราคากลาง

นายศุภฤกษ์ ชัยปรีชญางศ์